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VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019
SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2018

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019

TOTALE

di cui spese non
ricorrenti

TOTALE

di cui spese non
ricorrenti

TOTALE

di cui spese non
ricorrenti

104

100

01

MISSIONE 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI
E DI GESTIONE

PROGRAMMA 01 - ORGANI ISTITUZIONALI

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI
TRASFERIMENTI CORRENTI
TOTALE TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 01

-50.000,00

-50.000,00

-50.000,00

+0,00

+0,00
+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00
+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00
+0,00

01

TOTALE MISSIONE 01

-50.000,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

104

100

07

MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE
SOCIALI E FAMIGLIA

PROGRAMMA 07 - PROGRAMMAZIONE E GOVERNO
DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIOSANITARI E
SOCIALI

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

TRASFERIMENTI CORRENTI

TOTALE TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 07

+50.000,00

+50.000,00

+50.000,00

+0,00

+0,00
+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00
+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00
+0,00
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VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017 | VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2018 | VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019
MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA i cui i cui i cui
’ I TOTALE o cun spese fon TOTALE o cuf spese non TOTALE ol cul spese non
ricorrenti ricorrenti ricorrenti
MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE
SOCIALI E FAMIGLIA
12 TOTALE MISSIONE 12 +50.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00
TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00
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